РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	28.12.2021 г.
	    № 64

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д. Емишево

	Об утверждении плана
контрольных мероприятий
в рамках осуществления полномочий
по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2022 год

1. В соответствии с положениями статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвердить план контрольных мероприятий Администрации Артемьевского сельского поселения в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год (согласно Приложению 2).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Артемьевского сельского поселения                                       Т.В.Гриневич
Приложение № 1
к распоряжению Администрации АСП

№ 64 от 28.12.2021 г.
УТВЕРЖДАЮ

Руководитель органа внутреннего

муниципального финансового контроля

                                                                                                   ________          _                  Гриневич Т.В.

                                                                                                      (подпись)         (расшифровка подписи)

« 28 »   декабря   2021 г.

План

контрольных мероприятий

Администрации Артемьевского сельского поселения
на 2022 год

	№

п/п
	Наименование объекта внутреннего муниципального финансового контроля
	Тема

Контрольного

мероприятия
	Вид

Контрольного

мероприятия
	Проверяемый

период
	Период начала проведения контрольного мероприятия
	Лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района Ярославской области
	Проверка целевого и эффективного расходования бюджетных средств

(в том числе их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской

(финансовой) отчетности) за 2021 год
	Камеральная проверка
	12 месяцев 2021 года
	Первый квартал
2022 г.
	Заместитель руководителя органа внутреннего муниципаль-ного финансового контроля